
 

Uchwała Nr XXXVIII/215/09 

Rady Gminy Jemielno  

z  dnia 25 listopada 2009 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/206/09 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 października 

2009  roku w sprawie zaciągnięcia kredytu w walucie polskiej w rachunku bieżącym w banku                         

Bank Zachodni WBK S.A. 1 Oddział w Górze na okres od 4 stycznia 2010 roku do                       

31 grudnia 2010 roku 

 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  /tekst jednolity Dz.U. z  2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / 

oraz art.82 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. 

z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami /  

 

 

 

                                                Rada Gminy Jemielno 

                                                 uchwala, co następuje :      

 

                                                                          § 1 
 

 W uchwale Nr XXXVII/206/09 § 3  otrzymuje brzmienie : Uchwała wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu. 

 

                                                                § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

                                                                § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                              

 

 

 

 

 

 


